22,33 893,20

* Número de Servidores/Vereadores e estagiários em dobro, considerando a possibilidade de, no
mínimo, 01 (uma) substituição de cada. Tais exames e avaliações serão realizadas por demanda,
conforme necessidade do órgão.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 11.529,69 (onze mil, quinhentos e vinte e nove
reais e sessenta e nove centavos).

HARYANE CHRISÓSTOMO PIANISSOLLI
Chefe de Recursos Humanos, Almoxarifado 

e Patrimônio da Câmara Municipal de
Conceição do Castelo-ES